

## דרשה ראשונה

עובדי האל, העולם כיום עובר משברים, צרות ופורענות רבים, אולי אחד מהם הוא משבר התפשטות המגיפות, המחלות והמכות הקטלניות שהורגים בני אדם, ולא היו על קודמיהם, ואף הרגו את בעלי חיים גדולים שאנשים תלויים בהם למאכלם ולשתייתם, שפעת העופות והחזירים

, וכעת מגיפת קורונה, שפקדה לראשונה בסין, והחלה להתפשט בחלקים בעולם, ומדענים נאבקים לטפל בה והשאירו מספר רב של מקרי מוות והפסדים כלכליים; מה שגרם לעולם לצלצל בפעמוני אזהרה ונעשים מאמצים להילחם בו ולעצור את התפשטותו, שלא לדבר על האימה והפחד מתוצאותיה והשלכותיה.

כיום אנו עומדים בתחנות אלה כדי להראות את גישתו של האיסלאם בהתמודדות עם מגפות, מכיוון שאנשים, למרות חולשת אמונותיהם וחוסר ידיעתם בחוק, הולכים לאיבוד ונאחזים בסיבות חומריות גרידא ושוכחים את הסיבות הלגיטימיות לכך להגן עליהם מפני מגיפה ופורענות.

עבדי האל, אלוהים, הקדוש ברוך הוא, יכולים לבדוק את עבדיו ולבחון אותם; לדעת את העוני שלהם ואת הצורך שלהם בו, ושהם חיוניים לכך, למרות הידע המתקדם שלהם, למרות מה שהגיעו אליו ברפואה, ולמרות מה שיש להם כסף, כל זה נותר מכשול לגילוי מצוקה.

ומילוי הצרכים, אז רק אלוהים מגלה את הנזק, ולא משלם מכה אלא אלוהים, לא מרפא את המחלה אלא אלה אומזה נוגע בצרת אלוהים, אף אחד לא יכול להסיר אותה אלא אפילו נגיעות בסדר זה על כל הדברים ואם הוא חלה ישוויןמשורריםהאם הוא העונה על הנאלצים כשהוא קורא אליו, ומסיר את הרע, והופך אותך ליורשים עלי אדמות, אלוהים

נמצא עם אלוהים, ולאחר התרחשות המגפה? לפני התרחשות המגיפה, על המוסלמי לדעת כי מערכת המשפט עשויה להיות טובה, או שהיא עשויה להיות רעה, ואחד מעמודי התווך של האמונה הוא האמונה בגזירה מראש, בטובתה וברעה. המחלה היא מאלוהים, הריפוי הוא מאלוהים, המוות הוא מאלוהים, והחיים הם מאלוהים. זה אחד הקבועים שמוסלמי לא יכול להתווכח

עליהם. אמונתו, ושאל אלוהים אדירים שולח מחלה, הוא זה ששלח את התרופה הוא יודע זאת מתוך ידיעתו ובורותו מבורותו; מוסלמי סיפר בסיפור שלו על סמכותו של ג'אבר בן עבדאללה, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, בסמכותו של הנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום, שהוא אמר: לכל מחלה יש תרופה, ואם התרופה למחלה מושפעת, היא נרפאת באישורו של אלוהים אדירים, ובשתי הסאהי שבסמכותו של אבו הורירא, אלוהי

ם יהיה מרוצה ממנו, שאלוהים השליח, יהי תפילת אלוהים ו עליו השלום, אמר: אלוהים לא שולח שום מחלה ללא תרופה לכך במוסנאד של האימאם אחמד, בסמכותו של אוסאמה בן שארק, אמר: "הייתי עם הנביא, שאלוהים יברך. אותו והעניקו לו שלום, והבדוא

ים באו ואמרו: הו שליח אלוהים, האם אתה מבקש טיפול רפואי? הוא אמר: כן, חפש תרופות לעובדי האל, כי אלוהים אדירים לא יצר מחלה בלי למנות תרופה ל זה, למעט מחלה אחת: זקנה. "ובמוסטרק של אל-חכים בסמכות אבו סעיד, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שהנביא, אלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, אמר האם לא מתגלה מחלה אלא מועבר לה תרופה, ידיעתו הינה מדעתו, ובורותו היא מבורותו, למעט רעל שהוא מוות

הטיפול בכל המגיפות, המחלות הקטלניות ואחרים הוא אצל אלוהים, והוא עשוי ללמד אותו את מי שירצה מעובדיו ולהסתיר אותו ממי שהוא ירצה; מבחן ממנו ותלאה; כדי שהמשרתים יחזרו לבוראם ולמאסטרם, ולבקש ממנו את אותה תרופה וריפוי.

אחד ההנחיות של האיסלאם בהתמודדות עם המגיפה הוא לא ללכת לארץ בה היא מתפשטת, ולא לעזוב אותה; עדות לכך היא מה שעבד אל-רחמן בן אופ, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, סיפר כי שליח האלוהים, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלו, אמר: אם אתה שומע ע

ל זה - כלומר המגפה - בארץ, אל תתקרב אליה, ואם היא נופלת על אדמה בזמן שאתה בה, נאמר על ידי אל-בוכרי ומוסולכן הוא, השלום והברכה עליו, אסר על חשיפה למקום בו התפשטה המגיפה והמחלה ויציאה ממנה.

מכאן, החוקרים, שאלוהים ירחם עליהם, קיבלו את פסק הדין לגבי מה שאנשים צריכים לעשות במקרה של מגיפה ומגפות דומות, כלומר שמי שמחוץ לתחום

המחלה והמגפה, אסור לבוא אל מקום מושפע; זה נתמך באמירתו של הקב"ה: "ואל תשליך את עצמך לחורבן כמו ידיאל-בקארה: ואמירת הקב"ה: זה בא מה שהיה לו

זה נקבע למי שנמצא בתוך הארץ והיקף השטח שורץ לא לעזוב את המקום הזה. על מה שיוצא מהרעות הרבות; זה עלול להוביל להתפשטות המגיפה, והעברתה תפגע במוסלמים; זו הסיבה שאנשי הידע אמרו: "המחלה אינה ספציפית למקום, אך היא קשורה

לאנשים, כך שיציאה אינה מועילה לאדם אלא מחמירה את המצב." החוכמה לאסור יציאה מארץ המגיפה היא לגרום לנשמות לסמוך על אלוהים ולסמוך עליו, ולהיות סבלניים עם גזירותיו ולהיות מרוצים מ

חדית' זה מעיד על כך שהאסלאם הקדים את מה שמכונה הסגר; הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלו, עליו, הזהיר את אומה מפני התערבות עם אנשים הסובלים ממחלות מדבקות, באומרו: "ברח ממצורע כמו שאתה [בורח מאריה]." [נאמר על ידי אחמוהוא אמרהם לא רוצים שאחות תהיה בסנטוריום נכתב על ידי אחמד ואבו דאוד

עומר אבן אל-חטאב, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, סירב כשנאמר לו שהמגיפה והמגפה התרחשו בלבנט, והוא התייעץ עם חבריו של שליח האל, יהי רצון שתפילת האל ושלו, עליו, בערך זה, וחלקם יעצו לו להתקדם, ואחרים יעצו לו לא להיכנס בכדי לשמור על חייהם של מי שאיתו מבין המלווים, ולכן החליט שלא להיכנס. אבו עוביידה בן אל-ג'ראח, אלוהים להיות מרוצה ממנו, התנגד

לו באומרו: "הו מפקד נאמנים, בורח מגזרת אלוהים אדירים?" הוא אמר לו: "אם מישהו אחר יגיד את זה, אבו עוביידה, כן, אנחנו נברח מאלוהים גזירה לגזירת אלוהים." הוא הבהיר, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו. עליו כי נקיטת זהירות וזהירות מפני המגיפה והמחלות היא מהגזירה של אלוהים אדירים, והיא אינה מתנגשת עם התלות בו.

מכאן שהוא יודע שמה שרשויות הבריאות בארצנו עושות נשמר על ידי אלוהים; הסגר, האיסור על נסיעות למקומות המגיפה והשעיית זמנית של אומרה והביקור - זה מהדלת הזו ומההדרכה האיסלאמית והיא משיגה את מטרות השריעה בשמירת נפשות

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com כתובת המייל שלך